Page：1/16
本出版物内容版权为汉芝电子所有，非经汉芝电子书面同意，不得变更内容及使用，汉芝电子保留随时修改本出版物内容之权益，恕不另行通知。购买汉
芝电子产品前，请联络汉芝电子取得最新版本的相关技术档。汉芝电子产品并非设计应用于直接或间接地导致生命损害、死亡、人身伤害之相关领域，汉
芝电子在此排除任何使用于上述领域所产生之损害赔偿责任。
SQ7101/SQ7103
简要中文产品规格书 V2.3
汉芝电子股份有限公司
iMQ Technology Inc.

知。购买汉芝电子产品前，请联络汉芝电子取得最新版本的相关技术档。汉芝电子产品并非设计应用于直接或间接地导致生命损害、死亡、人身
伤害之相关领域，汉芝电子在此排除任何使用于上述领域所产生之损害赔偿责任。
附录 B. 订购信息
订购产品时, 请提供以下详细信息 :
订购信息 产品型号 包装 代客烧录 说明
范例
SQ7101SP008C00R T Y I2C, SOP8, Tape & Reel, 85℃,代客烧录
SQ7101N3008C00R B Blank  I2C, DFN 3x3, Tape & Reel, 85℃,无代客烧录
SQ7103SP008S00R B Blank  SPI, SOP8, Tape & Reel, 85℃,无代客烧录
SQ7103N3008S00R T Y SPI, DFN 3x3, Tape & Reel, 85℃,代客烧录
注: “包装”- T: Tape & Reel; B: Tube/Tray
注: “代客烧录”- Y: 需代客烧录; Blank: 无代客烧录
汉芝电子股份有限公司
iMQ Technology Inc.
No.：TDDS01-S7101-CN(B) Name：SQ7101/SQ7103 简要中文产品规格书 Version：V2.3
Page：18/16
本出版物内容版权为汉芝电子所有，非经汉芝电子书面同意，不得变更内容及使用，汉芝电子保留随时修改本出版物内容之权益，恕不另行通
知。购买汉芝电子产品前，请联络汉芝电子取得最新版本的相关技术档。汉芝电子产品并非设计应用于直接或间接地导致生命损害、死亡、人身
伤害之相关领域，汉芝电子在此排除任何使用于上述领域所产生之损害赔偿责任。